
ZARZĄDZENIE NR 36/2011 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie  

z dnia 16 grudnia 2011 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Regulaminu wynagradzania pracowników 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

 

 

Na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeksu pracy (Dz. U. Nr 21, poz. 94 

ze zm.). zarządza się, co następuje : 

§ 1 

Ogłasza się tekst jednolity Regulaminu wynagradzania pracowników Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Głogowie. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z zastrzeżeniem, że w/w zmiany do 

Regulaminu wynagradzania pracowników Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Głogowie wchodzą w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników. 

  

 

 

 

 

 

 


